別記様式第４号（第５条関係）

ぐんま男女共同参画センター登録団体 登録内容変更・解散・解除 届出書

                                ※受付第     号

                           申請日      年  月  日

※ 印欄は記入しないでください。

 ぐんま男女共同参画センター所長  あて

                  申請者

                     団 体 名

                     代表者氏名

ぐんま男女共同参画センター登録団体登録内容について、男女共同参画社会の推進に寄与する

団体等で知事が別に定める団体登録要領第５条第２項の規定により、下記のとおり

  登録内容変更・解散について

                                   届け出ます。

  登録の解除を希望するので

※いずれか該当するものの□にチェックを入れてください。

記

□登録団体解散

 解散年月日       年  月  日

□登録団体解除

 理由：

□登録内容変更 （※（１）～（４）は、変更のある項目のみ記載してください。）

（１）団体名

新（                  ） 旧（                ）

（２）代表者（氏名･住所・電話番号）

新 旧

（３）事務局連絡先（氏名･所在地・電話番号）

新 旧

（４）活動の内容（※変更のある内容のみ記載してください。軽易な変更は届出不要です。）

新 旧

（５）変更年月日      年  月  日